

附件一：合同清单

序号	设备名称	品牌型号、技术规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1						
1	设施迁移	1. 操场大型设施拆解 2. 大型设施及花箱等迁移 3. 完工后设施及花箱复位 原有大型设施组装		1 项	21900	21900
2	拆除路面	拆除塑胶面层 13mm	m ²	2080	8	16640
3	铣刨路面	1. 细粒式沥青混凝土 AC-10F 型 40mm 改性乳化沥青 PC-3 粘层	m ²	2080	9	18720
4	弹性面层	乐冠牌/EPDM 弹性层 10mm	m ²	2080	198	411840
5	弹性面层	乐冠牌/EPDM 彩色弹性面层 3mm	m ²	2080	133.125	276900
	合计					746000

